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Historia jak z filmu, wydarzyła się na Podlasiu.

Miłość bez barier

Z miłości do niepełnosprawnego porzuciła swój świat.

Robert od 18 lat porusza się na wózku inwalidzkim. Cierpi na rdzeniowy zanik mięśni. 
Choroba  nie  jest  dla  niego  przeszkodą  w  codziennym  życiu.  Korzysta  z  życia  pełną 
piersią, a nowe technologie nie mają przed nim tajemnic.

W  internecie  szukał  przyjaźni,  a  może  nawet  miłości.  Portal  Przeznaczeni.pl 
dedykowany  katolikom  wydawał  się  być  idealnym  miejscem  do  takich  poszukiwań. 
Dyskusja o niepełnosprawności na forum portalu zirytowała go. „Ktoś zadał pytanie, co w 
tym portalu może robić osoba niepełnosprawna. W ostrych słowach skomentowałem tę 
wypowiedź. Cóż to jest za pytanie?!” - mówi Robert. 

W  dyskusji  wzięła  również  udział  Karolina.  Jej  wypowiedź  zaintrygowała  Roberta. 
Zaczęli z sobą korespondować. Dzielili się swoimi wątpliwościami i pragnieniami serca. Po 
1,5 miesiąca rozmów telefonicznych zdecydowali się na  spotkanie.

„Pożegnałam się z rodziną i przyjaciółmi. Tata do ostatniej chwili nie mógł uwierzyć, że 
wyjdę z domu z tą wielgachną torbą, wsiądę do autobusu i pojadę na drugi koniec 
Polski do "obcego" gościa. Mama wciąż pytała mnie jak można tak się zżyć z kimś 
poznanym  przez  "druty".  Brat  stwierdził,  że  pośpiech  jest  wskazany  "jedynie  przy 
wybieraniu pcheł" a ja w środku swego serca miałam już 
wszystko  poukładane.”  -  mówi  Karolina.           

W  Siemiatyczach  na  przystanku  czekał  na  nią 
zdenerwowany  Robert. Przywitał  bukietem  kwiatów. 
Następnego dnia Robert oświadczył  się Karolinie,  a 
ona  zgodziła  się  zostać  jego  żoną. Ślub  wzięli  12 
sierpnia  2007  roku.  Mówią,  że  nie  przeszkadzało  im 
tempo podejmowanych decyzji, nawet tego nie czuli. 

Nie ukrywają, że w podjęciu decyzji pomogła im wiara w 
Boga: „Jak Pan Bóg coś człowiekowi daje, to doświadcza 
się  niewytłumaczalnego  pokoju  serca.  Dziś  będąc  już  małżeństwem  chcemy  wam 
powiedzieć jedno: jeśli zgodzicie się aby Bóg był reżyserem Waszego życia, będziecie jak 
małe dziecko, które prowadzone za rękę rodzica ufa, że idzie w dobrą stronę, znajdziecie 
receptę na szczęście.” A jeśli chodzi o dzieci, to Karolina i Robert mają już 3 letnią córkę 
Antosię.
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Ilustracja 1: Karolina i Robert
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Przeznaczeni.pl to portal łączący osoby, które chcą budować relację w oparciu o wartości 
chrześcijańskie. Liczy obecnie ponad 266 tysięcy użytkowników. Do tej pory odnalazło się 
już ponad 6000 osób szukających miłości.

Dodatkowe informacje:
Historie par, które poznały się w Przeznaczeni.pl: 
http://www.przeznaczeni.pl/page/dlaMediow/id/23 

Kontakt: 
Karol Wyszyński, PR Manager, Tel. +48 66 22 88 555, 

Mail: karol.wyszynski@Przeznaczeni.pl 
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